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Protokół nr 33/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 25 października 2018 r. w godz. 14
00

 – 15
05 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów. 

3. Projekt decyzji w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu 

Dróg Powiatu w Białogardzie działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

206/2 o powierzchni 0,0190 ha, położonej w obr. Sadkowo. 

4. Zatwierdzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018.  

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - razem 

możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych 

w interesie ogólnym, 

b) przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, 

c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018, 

d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 

2026. 

6. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

 *Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 31/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 18 października 2018 roku. 

 

 **Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 32/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 24 października 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał Zarząd z projektem decyzji w sprawie 

wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatu w Białogardzie 

działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 206/2 o powierzchni 0,0190 ha, 

położonej w obr. Sadkowo, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści w/w decyzji. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść decyzji w sprawie 

wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatu  

w Białogardzie działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 206/2  

o powierzchni 0,0190 ha, położonej w obr. Sadkowo w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z informacją Zarządu Powiatu w Białogardzie o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Białogardzkiego w roku szkolny 2017/2018, co przedstawia załącznik 

nr 3 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w informacji. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził informację 

Zarządu Powiatu w Białogardzie o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Białogardzkiego w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 

 

Ad.5 

  a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – Anna 

Kowalczyk zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się 

domem - razem możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług 

społecznych w interesie ogólnym, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - 

razem możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych  

w interesie ogólnym. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 

partnerskiego ,,Podziel się domem - razem możemy więcej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 

Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych w interesie ogólnym w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

  b) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – Anna 

Kowalczyk zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, co przedstawia załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020 w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

 c) * Skarbnik Powiatu  – Elżbieta Florek  zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2018 r., co przedstawia załącznik 

nr 6 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2018 r., co przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków na 2018 rok, co przedstawiają załączniki nr 8 i 9 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

planu dochodów i wydatków budżetowych na 2018 r., co przedstawia załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  

** Skarbnik Powiatu  – Elżbieta Florek  zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018 

(załącznik nr 11 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

   d) Skarbnik Powiatu  – Elżbieta Florek  zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową 

Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2026, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2018 - 2026. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2018 - 2026 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziały Spraw Społecznych i zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał Zarząd,  

że odpowiedzią Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie odnośnie skargi na Starostę 

Białogardzkiego w przedmiocie braku reakcji Starosty w zakresie zgłaszanych 

nieprawidłowości w funkcjonowaniu Centrum Dializa Szpital w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. Poinformował, że zarzut zawarty w skardze jest 

bezzasadny.   

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym pismem.  

  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


